[bookmark: bookmark0]                                     РЕШЕНИЕ
            Собрания депутатов муниципального образования
 « Марьинское сельское поселение»  Юринского муниципального района
         Республики Марий Эл     второго созыва

[bookmark: bookmark1]24 сентября 2013 года	     № 130
О приватизации муниципального нежилого здания по  адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, д. Денисовка, ул. Денисовка, д.26
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях сохранности пустующего объекта, Собрание депутатов муниципального образования « Марьинское сельское поселение»

решает:
1. Приватизировать  муниципальное имущество казны муниципального образования « Марьинское сельское поселение»  нежилого здания площадью 211.3 кв.м. с земельным участком, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, д. Денисовка, ул. Денисовка д.26

      2.Главе администрации  муниципального образования «Марьинское сельское поселение» определить способ приватизации и осуществить продажу вышеназванного недвижимого имущества по рыночной стоимости в сумме 353000 рублей

3.Установить:
- размер задатка для участников аукциона 10 процентов начальной цены
   продаваемого объекта
- величину повышения начальной цены (шаг аукциона) 1процент
- начальную (стартовую) цену равной величине оценочной стоимости

4. В целях информационного обеспечения  приватизации  определить в качестве официального источника опубликования  районную газету «Юринский рабочий»

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» Г.Я. Антропова

Глава муниципального образования,
Председатель  Собрания депутатов
Муниципального образования
«Марьинское сельское поселение»                                   Н.М. Зернова